

ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆಯ ನ್ಯಾಯಿಕ ದಂಡಾಧಿಕಾರಿಯವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಕಾರವಾರ

ಕ್ರಿ.ಮಿನಲ್ ಮಿಸ್. ನಂ: 90/2017

ಪಿಡಬ್ಲ್ಯು: 1

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು : ಪ್ರನಾಳಿ ಪ್ರೇಮಾನಂದ ಕಲ್ಲುಟ್ಟರ್
46 ವರ್ಷ
ಮನೆಕೆಲಸ
ಕಾರವಾರ.

ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆಯ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 07-08-2018

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಪಿಜಿಪಿ ವಕೀಲರಿಂದ: ಅರ್ಜಿದಾರ ಪರವಾಗಿ:

ನಾನು ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ಇದರಲ್ಲಿ ಬರೆದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೇಳಿರುವುದರಿಂದ ಸಮಯಾವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಿ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ಗಣಕೀಕೃತ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಹೆ. ಪ್ರ. ದ. ನ್ಯಾ. ದಂ. ಕಾರವಾರ

ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆಯ ನ್ಯಾಯಿಕ ದಂಡಾಧಿಕಾರಿಯವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಕಾರವಾರ

ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಮಿಸ್. ನಂ: 205-2016

ಪಿಡಬ್ಲ್ಯು: 1

ಸಾಕ್ಷಿಧಾರರ ಹೆಸರು : ಉಲ್ಲಾಸ ವಿಠಲ ಮುಂಜ

ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆಯ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 2-12-2016

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಎಸ್ ವಾಯ್ ಎಸ್ ವಕೀಲರಿಂದ:
ಅರ್ಜಿದಾರ ಪರವಾಗಿ:

ನಾನು ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಇದರಲ್ಲಿ ಬರೆದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ನನ್ನ ಅಜ್ಜಿಯ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಅಲಬ್ಬ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದು ನಿಶಾನೆ ಪಿ-1 ಎಂದು, ಇವರ ಮರಣದ ವಿಚಾರವನ್ನು ಹಾಗೂ ಈ ಅರ್ಜಿಯ ವಿಚಾರವನ್ನು ದಿ: 16-9-2016 ರ ಕನ್ನಡ ಜನಾಂತರಂಗ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಚುರ ಪಡಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಸದರಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದು ನಿಶಾನೆ ಪಿ-2, ಆಯ್ದ ಭಾಗವನ್ನು ನಿಪಿ-2 ಎ ಎಂದು, ಹಾಗೆಯೇ ದಿನಾಂಕ: 15-9-2016 ರ ಕರಾವಳಿ ಮುಂಜಾವು ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದು ನಿಶಾನೆ ಪಿ-3 ಎಂದು, ಆಯ್ದ ಭಾಗವನ್ನು ನಿಪಿ-3 ಎ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಆದ್ದರಿಂದ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸುವಂತೆ ಆದೇಶವಾಗಲು ಪ್ರಾರ್ಥನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು:- ಏಕತರ್ಫಿ- ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ಗಣಕೀಕೃತ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ. ಕಾರವಾರ

ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆಯ ನ್ಯಾಯಿಕ ದಂಡಾಧಿಕಾರಿಯವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಕಾರವಾರ

ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಮಿಸ್. ನಂ: 205-2016

ಪಿಡಬ್ಲ್ಯು: 1

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು : ಉಲ್ಲಾಸ ವಿಠಲ ಮುಂಜ

ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆಯ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 2-12-2016

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಎಸ್ ವಾಯ್ ಎಸ್ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಅರ್ಜಿದಾರ ಪರವಾಗಿ:

ನಾನು ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಇದರಲ್ಲಿ ಬರೆದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ನನ್ನ ಅಜ್ಜಿಯ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಅಲಬ್ಬ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದು ನಿಶಾನೆ ಪಿ-1 ಎಂದು, ಇವರ ಮರಣದ ವಿಚಾರವನ್ನು ಹಾಗೂ ಈ ಅರ್ಜಿಯ ವಿಚಾರವನ್ನು ದಿ: 16-9-2016 ರ ಕನ್ನಡ ಜನಾಂತರಂಗ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಚುರ ಪಡಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಸದರಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದು ನಿಶಾನೆ ಪಿ-2, ಆಯ್ದ ಭಾಗವನ್ನು ನಿಪಿ-2 ಎ ಎಂದು, ಹಾಗೆಯೇ ದಿನಾಂಕ: 15-9-2016 ರ ಕರಾವಳಿ ಮುಂಜಾವು ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದು ನಿಶಾನೆ ಪಿ-3 ಎಂದು, ಆಯ್ದ ಭಾಗವನ್ನು ನಿಪಿ-3 ಎ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಆದ್ದರಿಂದ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸುವಂತೆ ಆದೇಶವಾಗಲು ಪ್ರಾರ್ಥನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು:- ಏಕತರ್ಫಿ- ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ಗಣಕೀಕೃತ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ

ಇದೆ.

ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ. ಕಾರವಾರ